２０２３年５月吉日

日本商業教育学会会員 各位

                         日本商業教育学会

                         会長  西 村 修 一

日本商業教育学会の各種連絡先について

 会員の皆様には、日頃より学会運営に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、これまで当学会では、会員の皆様が各業務担当者に連絡する際には、事

務局の代表メールアドレスをご利用いただいておりました。

今般、連絡等を確実に行うことができるよう、次のとおり業務別のメールアド

レスを設けました。

本部事務局にご連絡をいただく場合には、業務別メールアドレスをご利用くだ

さい。

今後とも、本学会の発展・充実にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

【業務別メールアドレス一覧】

メ ー ル ア ド レ ス  内   容

publication@syogyo-ed.jp 出 版 物 （ 会 報 ・ 事 務 局 だ よ り ） に 関 し て

journal@syogyo-ed.jp 出 版 物 （ 商 業 教 育 論 集 ） 、 論 ⽂ 投 稿 に 関 し て

website@syogyo-ed.jp 学 会 ウ ェ ブ サ イ ト に 関 し て

membership@syogyo-ed.jp 会 費 、 ⼊ 退 会 、 会 員 情 報 変 更 等 に 関 し て

research@syogyo-ed.jp 助 成 研 究 に 関 し て

convention@syogyo-ed.jp 全 国 ⼤ 会 に 関 し て

studymeeting@syogyo-ed.jp 本 部 研 究 会 に 関 し て

jasbe_office@syogyo-ed.jp そ の 他 事 務 局 業 務 全 般

※  上記メールアドレスを使用してメール送信した場合、各担当者とともに、会長

及び事務局長にも送信されるよう設定しています。

（担当 事務局長 近藤 真唯）